
UCHWAŁA NR LXXII/753/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Iława, uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r.  poz. 40 ze zm.) 
i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.) 
i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r.. 
poz. 1461) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/618/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Miejskiej Iława, 
uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach i ćwiczeniach wprowadza się następujące 
zmiany. 

1) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu : 

" Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Miejskiej Iława, który uczestniczył w szkoleniu w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 372E2567-8708-482F-80A4-277EF9676BE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa uchwała jest wynikiem treści w art. 15 ust. 1a i 2. ustawy  z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze zm.), gdzie wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla 
kandydatów na strażaka-ratownika, ustala właściwa rada gminy w drodze uchwały. 

Id: 372E2567-8708-482F-80A4-277EF9676BE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-10-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




